
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N°  006/2020 

EXONERA A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL. 

O Prefeito do Município de Passabém, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais nos termos que lhe confere a 
lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar a pedido, a servidora Municipal 
Vania Aparecida Pereira Basilio do Cargo de Agente Político de Secretária 
Municipal de Educação, nomeada pela Portaria n° 017/2018 de 13 de junho 
de 2018 

Art. 2° Esta Podaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura do Município de Passabém, 01 de abril de 2020. 

)  r 	, 	 
7/ 

RONALD AGAPITz0 DE SÁ 
PREFEITO MUNICIPAL 


	00000001

